2165 STAGING CPD000760676 45.00 100 100 28.98 2898.30 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.99

6 546023 Weikfield Falooda 
Mix 600.0 g

546023 STAGING CPD000760680 270.00 39 32 173.90 5564.74 9.00 500.83 9.00 500.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.39

Total: 719 712 32434.24 2778.62 2778.62 0.00 0.00 0.00 37991.47

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand Nine Hundred and Ninety One and Forty Seven paisa Only